9.3.5. Выдача решения о продлении срока строительства капитального строения в
виде жилого дома, дачи

Буда-Кошелевский районный

исполнительный комитет
Иванова Петра Ивановича

(фамилия, собственное имя,

  ,
отчество (если таковое имеется) заявителя

(его законного представителя)

г. Буда-Кошелево, ул. Юбилейная, д. 87
(регистрация по месту жительства,

(месту пребывания)

тел.+375256541298

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче решения о продлении срока строительства капитального строения

в виде жилого дома, дачи

Прошу выдать решение о продлении указанного срока строительства

капитального строения в виде одноквартирного жилого дома,
жилого дома, дачи

расположенного по адресу: Буда-Кошелевский р-н, д. Губичи, ул. Садовая, 23

с учетом сложного материального положения и продолжительной болезни
материального положения и других уважительных причин (болезнь, отсутствие в РБ или иная

уважительная причина)

Истечение срока строительства хх.хх.хххх г.
указать дату

Перечень документов, представляемых вместе с заявлением: не

предоставляются

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

               Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

Буда-Кошелевский районный
исполнительный комитет

(фамилия, собственное имя,

  ,
отчество (если таковое имеется) заявителя

(его законного представителя)

(регистрация по месту жительства

тел. +375

(месту пребывания)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче решения о продлении срока строительства капитального строения

в виде жилого дома, дачи

Прошу выдать решение о продлении указанного срока строительства

капитального строения в виде      ,
жилого дома, дачи

расположенного по адресу:

с учетом
материального положения и других уважительных причин (болезнь, отсутствие в РБ или иная

уважительная причина)

Истечение срока строительства
указать дату

Перечень документов, представляемых вместе с заявлением:

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

                Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

	9.3.5. Выдача решения о продлении срока строительства капитального строения в виде жилого дома, дачи
	,
	г. Буда-Кошелево, ул. Юбилейная, д. 87
	с учетом сложного материального положения и продолжительной болезни

	Буда-Кошелевский районный исполнительный комитет
	, (1)
	Прошу выдать решение о продлении указанного срока строительства капитального строения в виде      ,
	расположенного по адресу:

	Истечение срока строительства
	Перечень документов, представляемых вместе с заявлением: